
ALTE MATERIALE DE CONSTRUCTII DIVERSE

I.D.: 60599930

Data publicarii	02.09.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.449,16 RON - 1.449,16 RON

Descriere: CAPAC WC BUC 5 19.33 96.64;CORP NEON COMPLET MIC BUC 5 95.80 478.99;SURUB MECANIC CU PIULITA BUC 50 0.92 46.22;VOPSEA KOBER MARO BUC 5 17.65 88.24;DILUANT BUC 3 10.08 35.25;PENSULA BUC 3 5.04 15.13;PANZA FLEX MIC BUC 5 3.78 18.97;CUIE BETON 20*3 BUC 50 0.21 10.50;DIBLU SI SURUB 8UP BUC 50 0.17 8.40;DIBLU SI SURUB 8 BUC 30 0.29 8.82;PISOAR COMPLET BUC 1 330.25 330.25;REZERVOR APA WC BUC 1 73.95 73.95;SUPAPA REZERVOR BUC 1 19.33 19.33;CORP NEON COMPLET MARE BUC 2 111.76 223.53;
